1
3

Финансовый отдел Администрации

Мишкинского района

П Р И К А З

29 ноября 2018 года № 80
Об утверждении плана проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в рамках внутреннего муниципального финансового контроля
 на 1 полугодие 2019 года

           В целях осуществления полномочий по осуществлению функции контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Мишкинского района в рамках внутреннего муниципального финансового контроля,
п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить план проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в рамках внутреннего муниципального финансового контроля  на 1 полугодие 2019 года согласно приложению.
           2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет (http.//mishkino.org/), официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении закупок  товаров,  работ,  услуг www. zakupki.gov.ru.
          3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом                                                                    Е.А. Потапова

Приложение к приказу

от 29 ноября 2018 года № 80
«Об утверждении плана проверок соблюдения

требований законодательства Российской Федерации

и иных нормативных правовых актов Российской

Федерации о контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд в рамках внутреннего муниципального финансового контроля  на 1 полугодие 2019 года»

План проверок
соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в рамках внутреннего муниципального финансового контроля
  на 1 полугодие 2019 года
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	    ИНН
	Место нахождения субъекта проверки
	Метод проведения контрольного мероприятия
	 Месяц начала проведения проверки

	1
	Администрация Дубровинского сельсовета
	4514001754
	641060, Курганская область, Мишкинский район, с. Дубровное, ул. Советская, 44
	 Камеральная проверка
	апрель

	2
	Администрация Краснознаменского сельсовета
	4514001673
	641077, Курганская область, с. Краснознаменское, ул. Мира, 5
	Камеральная проверка
	май

	3
	Администрация Мишкинского поссовета
	4514001722
	641040, Курганская область, р.п. Мишкино, ул. Почтовая, д.3,
	Камеральная проверка
	июнь